,
,

UNIVERSIDADE DE BRASfLlA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 004 /86

"

-O Presidente da Fundaçao e Reitor da Universidade
, -

de Brasilia, no uso de suas atribuiçoes,

,

"

,

R E S O L V E :

" ,

Reconduzir o Servidor EDISON OLIVEIRA MACHADO p~

-ra o cargo, em comissao, de Chefe do
. '

Serviço de Obras Cornplemen-
"

t2~es da Diretoria de Engenharia, a partir de 28/12/85.
,

" ,
I Brasilia, de janeiro de 1986.

"

, ,

CRISTOVAM BUARQUE

Reitor

, ,

,

cc: DEN-OBC-VRT-PES-SRP-SPA.